
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  10 de fevereiro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 17

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017) ............................................................... 4



Sexta-feira
10 de fevereiro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 17

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01PP/2017 

 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para preparo de refeição dos discentes. Sessão: 22/02/2017, às 
08:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 
01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da 
Silva – Pregoeiro. 
 

 
 
 



Sexta-feira
10 de fevereiro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 17

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02PP/2017 

 
Objeto: Aquisição de combustíveis destinados ao desenvolvimento das atividades deste município nas cidades de 
Gentio do Ouro e Ipirá/BA (Rota: Gentio do Ouro a Salvador). Sessão: 22/02/2017, às 11:00h. Tipo: Menor Preço 
por Lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – 
Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 
 

 
 
 



Sexta-feira
10 de fevereiro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 17

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03PP/2017 

 
Objeto: Aquisição de veículos tipo popular 0 (zero) km destinados ao desenvolvimento das atividades deste 
município. Sessão: 23/02/2017, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de 
Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 
08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-02-10T15:05:44-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




